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Kommepueckoe npeasioxenue ot 30.04.2025

HaumenoBanue toBapa: Pagmarop 6umerasinyeckniit ROMMER Plus Bm 200 14 cekumii

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/bimetallicheskie-radiatory-

otopleniya/radiator bimetallicheskij rommer plus bm 200 14 sektsij
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Onucanue

Panuatop ¢ MakcMMabHO BBICOKOW TEIUIOOTAA4Yel U OBICTPOI CIOCOOHOCTHIO 00OTpeBa MOMEIIEHNUN pa3HOU
Iomanau. HJI@aJ'IBHBIfI BAapHaHT JJI1 DKOHOMHBIX X034€B JOMOB C MHAUBUAYAJIbHBIMHU 3aKPbITBIMU
CHUCTEMaMM OTOIIJICEHUS U1 MHOI'O9TAaXXKHBIX CTpOGHI/If/'I. OueHnb 4acTo 3TH paaruaTopbl YCTAaHABJIMBAIOT B

MMOMEIICHUS C ITAaHOPAMHBIM OCTCKIICHHUEM.

[Ipe3enTabenbHBIA BHEIIHUM BUJT JOCTUTAaETCsl O€3yNnpedyHo OeIbIM BHICOKOKAUECTBEHHBIM JJAKOKPACOYHBIM
nokpeiTreM. JlonroBeunocts paguatopoB Romer Plus Bm 200 - BEICOKUM KOHTpOJIEM HaJl KaueCTBOM Ha
Ka)KIOM dTare U3roTOBJICHUS, UCIIOIb30BAaHUEM WHHOBAIIMOHHOTO AaHTUKOPPO3UHHOTO MOKPBITUS C
HaHECEHHEM CJI0 (PTOPLUPKOHUS U OKCUIHON TUICHKH. BHENIHNEe MOBEPXHOCTH MPOILIH IBYX3TATHBIN

nponecc MOoKpacKu.

OcoOennoctu u npeumymectsa ROMMER Plus Bm 200 14 cexkumii:

® VBenuueHHas riyOuHaA CEKIUU
¢ TonmpHa CTEHKH BEPTUKAIBLHOTO KOJUIeKTOopa 1,8MM
® OOpaboTaH aHTUKOPPO3UIHBIM OKPHITHEM

¢ JIByxatamHas nokpacka RAL 9016


https://prom-katalog.ru/catalog/bimetallicheskie-radiatory-otopleniya/radiator_bimetallicheskij_rommer_plus_bm_200_14_sektsij
https://prom-katalog.ru/catalog/bimetallicheskie-radiatory-otopleniya/radiator_bimetallicheskij_rommer_plus_bm_200_14_sektsij

I'apanrtus 5 ner

Pazpaboran crienmansho it Poccuun
® CootserctByetr ['OCT 31311-2005

® Pammarops 3actpaxoBansl Ha 80 000 000 pyOneit

XapaKkTepuCTHKHU

Tun paguaropa CeKIMOHHBIN
Marepuan paguaropa OMMETaTNYECKUIA
KonunuecTBo cexuuii 14

Crtpana npou3BOIUTEIIS Poccus

Mopens paguaTopa ROMMER Plus Bm
Crtpana cOopku Kwuraii

[Tnomane momenieHus 8.5 KB. M.
I"apanTHitHbIi CpOK 60 mec.

IBer OenbIi
[Mopxmouenue 00oKoBOE

O6mmit 00BeM paguaTropa 2.52n
OmnpeccoBouHOE AaBIeHHE, Oap 30

MakcumanbsHOe pabouee naBiaeHue, 6ap 18

MaxkcumanbHas paboyas remmeparypa 110 °C

Tennootaava paguaropa
BricoTa pangnaropa
[Iupuna paguatopa
MesxoceBoe paccTosTHUE
JnameTp nmoaKIHOYEHUS
Bec cexmnuu

Bec

O0BeM OTHON CEKIINHA
Hnuna

[upuna

Bricora

0.98 kBt
25.6 cm
110.6 cm
200 mm
1"

1.395 kr
13.02 kr
0.2n
9.5cm
110.6 cm
25.6 cm

WUudopmalius HOCUT CipaBOYHBIN XapakTep U He siBisieTcs: myonnuHoit odeproil, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enuTenbHas mpockOa yTOUHSTH IIEHBl U HAJM4YKe 10 Teae(OoHy y Balllero MeHeKepa.



